

केंद्रीय विद्यालय, एस. टी. सी.,बी. एस. एफ., चाकूर
1. जिला-लातूर, पिन-413513, 02381-257531
KENDRIYA VIDYALAYA, STC, BSF
Tq. Chakur Dist. Latur PIN – 413513

EK BHARAT SHRESHTA BHARAT (ESSAY WRITING) 27.04.2024



On 27th April 2024, Essay writing and paragraph writing was organized at the school level under the Ek Bharat Shreshtha Bharat program, in which children participated and wrote essays and paragraphs about Odisha.

27 अप्रैल 2024 को एक भारत श्रेष्ठ भारत कार्यक्रम के तहत स्कूल स्तर पर निबंध लेखन और पैराग्राफ लेखन का आयोजन किया गया, जिसमें बच्चों ने भाग लिया और ओडिशा के बारे में निबंध और पैराग्राफ लिखे।

DANCE



Under the Ek Bharat Shreshtha Bharat program, a solo dance competition was organized at the school level on 20 April 2024 in which children from classes 6 to 12 participated.

एक भारत श्रेष्ठ भारत कार्यक्रम के अंतर्गत दिनांक 20 अप्रैल 2024 को एकल नृत्य स्पर्धा का आयोजन विद्यालय लेवल पर किया गया जिसमें कक्षा 6 से 12 के बच्चों ने प्रतियोगिता की।

VIDEO CONFERENCE WITH P.M.SHRI.KV SUDARGARH (30.04.2024)

On April 30, 2024, under the Ek Bharat Shreshtha Bharat programme, PM Shri Kendriya Vidyalaya BSF Chakur held a video conferencing with PM Shri Kendriya Vidyalaya Sundargarh in which the students and teachers of both the schools participated. Students of both vidhyalaya shared their thoughts about food,language,cultural diversity. Students of both the vidyalaya presented dance of each others state.

30 अप्रैल 2024 को एक भारत श्रेष्ठ भारत कार्यक्रम के तहत पी. एम.श्री केंद्रीय विद्यालय बीएसएफ चाकूर ने पी. एम.श्री केंद्रीय विद्यालय सुंदरगढ़ के साथ वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग की जिसमें दोनों विद्यालयों

के छात्र-छात्राओं और शिक्षकों ने भाग लिया। दोनों विद्यालयों के छात्रों ने आहार, भाषा, सांस्कृतिक विविधता के बारे में अपने विचार साझा किए। दोनों विद्यालयों के छात्रों ने एक-दूसरे के राज्य का नृत्य प्रस्तुत किया।



